
Kulturní komise při obci Ústí pořádá pro děti a rodiče zájezd na 

Naše obec uspořádala zájezd na večerní prohlídku ZOO Lešná již v roce 2009.  
Pro velký úspěch se kulturní komise rozhodla tento výlet v letošním roce zopakovat.  ZOO Lešná 
má v kalendáři akcí tři večerní prohlídky, které probíhají od 18:30 do 21:30 hodin v areálu 
zoologické zahrady. Prohlídka probíhá ve skupinách s průvodcem, začíná na nádvoří zámku, 
pokračuje kolem lachtanů, přes pavilon rejnoků, žiraf, surikat, slonů, nosorožců a šelem 
až do japonské zahrady, odkud je možná zpáteční cesta vláčkem nebo pěšky k východu ze ZOO. 
Při vstupu lze zakoupit lampion nebo mít svůj vlastní z domova, restaurace s občerstvením  
jsou otevřené.   

  Kdy?   v pátek 16. října 2020 

Jak?   autobusem TJ SOKOL 

Za kolik?   děti do 15 let 100,-Kč, dospělí 160,- Kč,  

senioři 150,-Kč, dopravu hradí obec Ústí 

Zájemci se mohou přihlásit na obecním úřadě do středy 30. září a uhradit cenu 

vstupného. Předpokládaný odjezd autobusu v 17:00 hodin.                    


